Semoga buku ini dapat memberi pencerahan kepada masyarakat berkenaan dengan balanya riba dan menjadikan

seseorang hampir kepada Allah SWT melalui amalan soleh dan pada saat yang sama bersih dari amalan riba.

Akhukum fillah,

Dr. Zulkifli bin Mohamad al-Bakri

6 Januari 2012M bersamaan 12 Safar 1433H

Kata pengantar